Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 008/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 24, II, da Lei n.º
8.666/93, c/c  Lei Estadual n.º 10.534/2017, que efetuou a seguinte Dispensa de Licitação:

Objeto:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA RÁDIO QUE VISA À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
ESPECIALIZADO DE AUTOMAÇÃO DE PROGRAMAÇÃO RADIOFÔNICA, PARA ATENDER A DEMANDA
DA SUPERINTENDÊNCIA DE RÁDIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Empresa: MARINER ADVANCED MULTIMÉDIA EIRELI - ME

CNPJ: 05.630.584/0001-00

Valor Total
: R$ 22.172,00 (Vinte dois mil e cento e setenta e dois reais)

Ratificação: Mesa Diretora -   26/10/2022

Eduardo Botelho                                                                                      Max Russi

Presidente                                                                                   1º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 48029e17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial